2021年 3月 26日

各 位

 双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

7/1 P T
ピーティー

. Kaltim
カ ル テ ィ ム

 Methanol
メ タ ノ ー ル

 Industri
イ ン ダ ス ト リ

出向 ㈹取締役社長

浦井 太 （産業・都市基盤開発部長）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404